Ofício Vereador Nº 384/2020
São Roque, 9 de março de 2020.
Excelentíssima Senhora Deputada,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar Emenda Parlamentar no Orçamento da União, a ser destinada para a aquisição de um veículo (tipo Van) para atender os pacientes da área da saúde do município da Estância Turística de São Roque/SP.
O município carece deste veículo para o transporte dos pacientes para outros centros, para internações, exames e consultas especializadas.
Na certeza de contar com o apoio de Vossa Excelência para contribuir com a saúde dos cidadãos são-roquenses, desde já agradecemos e colocamo-nos à disposição para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento da saúde pública.
Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

À
Sua Excelência a Senhora
KATIA DA SILVA SASTRE
Deputada Federal (PL-SP)
Câmara dos Deputados - Gabinete 428 - Anexo IV

Palácio do Congresso Nacional - Brasília - DF - Brasil - CEP 70160-900

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2020 - 08:36 2661/2020